№ 411                                   4 апреля 2022 г                                   http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
рабочего поселка Краснообска

Новосибирского района Новосибирской области
шестого созыва

 Р Е Ш Е Н И Е

19-я сессия
рабочий поселок Краснообск

31.03.2022 г.                                                            № 5

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
муниципального образования
рабочего поселка Краснообска
Новосибирского района
Новосибирской области

 В соответствии со статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации
рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области от 22.09.2021 № 305 «О подготовке проекта внесения
изменений в правила землепользования и застройки рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области»,
руководствуясь Уставом городского поселения рабочего поселка Краснообска Новосибирского муниципального района Новосибирской
области, Регламентом Совета депутатов, Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в правила землепользования и застройки рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области,
утвержденные решением  Совета депутатов рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области от
04.04.2019 № 7, следующие изменения:

1.1. В статье 37 дополнить таблицу в разделе «Основные виды разрешенного использования» новой строкой:

Направить данное решение главе рабочего поселка Краснообска для подписания и опубликования в официальном периодическом

издании органов местного самоуправления рабочего поселка Краснообска «Краснообский вестник».
Разместить данное решение на официальном сайте администрации рабочего поселка Краснообска в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет www.krasnoobsk.nso.ru.
Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Контроль   за    исполнением     настоящего      решения   возложить   на

председателя постоянной депутатской комиссии Совета депутатов рабочего поселка Краснообска по имуществу, использованию земли,
вопросам строительства, инвестициям и предпринимательству Ю.Ю. Бородинова.

Председатель Совета депутатов         Глава рабочего поселка
рабочего поселка Краснообска         Краснообска

О.Н. Дименин                                                         Т.Б. Эссауленко

Вид разрешен-
ного использо

вания

Минимальный
 размер земельного

участка,
 кв.м

Максимальный размер
земельного участка,

 кв.м

Минимальныйотступ от
границы земельного

участка,
м

Предельное количе-
ство надземных

этажей,
эт.

Максимальный процент
застройки,

%

Спорт
(5.1)

1000 Не
устанавли

вается

3 3 20

Краснообский вестник

1

Официальное печатное издание органов местного самоуправления

рабочего поселка Краснообска газета

«Краснообский вестник».

Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25.

Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска, 348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска.

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru.

Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника»

Отпечатано: 630501, Новосибирская область,

Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25.

Тираж 300 экз. Бесплатно.

http://www.krasnoobsk.nso.ru
http://www.krasnoobsk.nso.ru